

Odenseselskabet af 2017 A/S under frivillig likvidation

Rødegårdsvej 209
5230 Odense
CVR-nr. 38431897

Årsrapport 14.02.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Jakob Juul Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odenseselskabet af 2017 A/S under frivillig likvidation
Rødegårdsvej 209
5230 Odense

CVR-nr.: 38431897
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 14.02.2017 - 31.12.2017

Likvidator

Jakob Juul Christensen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i at drive detailhandel med personbiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 526 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 14.02.2017, hvorfor første regnskabsår udgør en periode på 11 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har besluttet at likvidere selskabet ved en frivillig likvidation, hvorfor kapitalen vil blive retableret i forbindelse med den solvente likvidation.

Selskabets ejere har ved regnskabsaflæggelsen afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for andre kreditorer samt støtteerklæringer.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er trådt i frivillig likvidation den 23.02.2018. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(317.665)
Personaleomkostninger	1	(206.799)
Driftsresultat		(524.464)
Andre finansielle omkostninger		(1.063)
Årets resultat		(525.527)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(525.527)
		(525.527)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>24.153</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.153</u>
Aktiver		<u>24.153</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(525.527)</u>
Egenkapital		<u>(25.527)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.248
Anden gæld		<u>32.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.680</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.680</u>
Passiver		<u>24.153</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(525.527)	(525.527)
Egenkapital ultimo	500.000	(525.527)	(25.527)

Noter

	2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	183.339
Andre omkostninger til social sikring	2.596
Andre personaleomkostninger	20.864
	206.799
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM Ltd. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
